

**JR DEKORATION APS
SLOTSGADE 63, 3400 HILLERØD
CVR.NR. 28 11 43 97**

**ÅRSRAPPORT
1. JANUAR 2018 - 31. DECEMBER 2018
14. REGNSKABSÅR**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den 21. maj 2019.

dirigent Kjeld Hansen

INDHOLDSFORTEGNELSE**Påtegninger**

Ledelsespåtegning 2

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport 3

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger 4

Ledelsesberetning 5

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis 6-9

Resultatopgørelse 10

Balance 11-12

Noter 13-14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	JR Dekoration ApS Slotsgade 63 3400 Hillerød CVR. nr.: 28 11 43 97 Stiftelsesdato: 21. september 2004 Hjemsteds kommune: Hillerød Regnskabsperiodens startdato: 1. januar 2018 Regnskabsperiodens slutdato: 31. december 2018 Foregående regnskabsperiodes startdato: 1. januar 2017 Foregående regnskabsperiodes slutdato: 31. december 2017
Direktion	Direktør Kjeld Hansen
Revisor	GBH Revision & Rådgivning Registreret Revisionsaktieselskab M. D. Madsensvej 13 3450 Allerød
Pengeinstitut	Handelsbanken Chrst. Boecksvej 4 3480 Fredensborg

LEDELSESBERETNING FOR 2018

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i lighed med tidligere år primært af dekoration samt reparation af møbler og boligudstyr.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Ledelsen vurderer, at resultatet for regnskabsåret 2018 har været tilfredsstillende. Ledelsen forventer ligeledes et tilfredsstillende resultat for næste år.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra regnskabsårets afslutning og frem til i dag ikke indtrådt væsentlige forhold, som vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling, som den fremgår af årsrapporten.

RESULTATOPGØRELSE FOR ÅRET 2018

Noter		2017 Kr. 1.000
	BRUTTOFORTJENESTE	736.952 978
1	Personaleomkostninger	-686.453 -401
	Afskrivninger	<u>-2.270</u> <u>-7</u>
	DRIFTSRESULTAT	48.229 570
	Finansielle omkostninger	<u>-12.473</u> <u>-53</u>
	RESULTAT FØR SKAT	35.756 517
2	Skat af årets resultat	<u>-9.702</u> <u>0</u>
	ÅRETS RESULTAT	<u>26.054</u> <u>517</u>
Forslag til resultatdisponering		
	Overført resultat	<u>26.054</u> <u>517</u>
	RESULTATDISPONERING I ALT	<u>26.054</u> <u>517</u>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2018

A K T I V E R

<u>Noter</u>		31.12.2017 <u>Kr. 1.000</u>
	Goodwill	<u>0</u> <u>0</u>
	Immaterielle anlægsaktiver	<u>0</u> <u>0</u>
	Indretning i lejede lokaler	4.540 6
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>0</u> <u>0</u>
3	Materielle anlægsaktiver	<u>4.540</u> <u>6</u>
	Depositum	<u>68.480</u> <u>69</u>
	Finansielle anlægsaktiver	<u>68.480</u> <u>69</u>
	ANLÆGSAKTIVER	<u>73.020</u> <u>75</u>
	Råvarer og hjælpematerialer	<u>236.520</u> <u>219</u>
	Varebeholdninger	<u>236.520</u> <u>219</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	87.750 35
	Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u> <u>9</u>
	Tilgodehavender	<u>87.750</u> <u>44</u>
	Likvide beholdninger	<u>10.591</u> <u>128</u>
	OMSÆTNINGSAKTIVER	<u>334.861</u> <u>391</u>
	AKTIVER	<u>407.881</u> <u>466</u>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2018**P A S S I V E R**

<u>Noter</u>		31.12.2017 <u>Kr. 1.000</u>
	Virksomhedskapital	125.000 125
	Overført resultat	<u>120.502</u> <u>94</u>
4	EGENKAPITAL	<u>245.502</u> <u>219</u>
	Skyldig selskabsskat	9.974 0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	21.727 21
	Anden gæld	<u>130.678</u> <u>226</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser	<u>162.379</u> <u>247</u>
	GÆLDSFORPLIGTELSE	<u>162.379</u> <u>247</u>
	PASSIVER	<u>407.881</u> <u>466</u>
5	Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.	
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	

NOTER

	2017	
	<u>Kr. 1.000</u>	
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	664.682	377
Pensioner	0	5
Andre omkostninger til social sikring	<u>21.771</u>	<u>19</u>
	<u>686.453</u>	<u>401</u>

Antal fuldtidsbeskæftigede personer i gennemsnit: 2 (2017: 2)

2 Skat af årets resultat

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	9.702	0
Udskudt skat 1.1.2018	0	0
Udskudt skat 31.12.2018	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>9.702</u>	<u>0</u>

3 Materielle anlægsaktiver

I materielle anlægsaktiver indgår der ikke finansielle leasingaktiver.

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar er ikke opskrevet.

4 Egenkapital

	Virksomheds-	Overført	
	<u>kapital</u>	<u>resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1.1.2018	125.000	94.448	219.448
Overført af årets resultat	<u>0</u>	<u>26.054</u>	<u>26.054</u>
Egenkapital 31.12.2018	<u>125.000</u>	<u>120.502</u>	<u>245.502</u>

Virksomhedskapitalen har været uændret kr. 125.000 de seneste 5 år

NOTER

5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Eventualposter

Ingen.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitut er der givet virksomhedspant i driftsmateriel m.m. på kr. 500.000 samt pant i fordringer på kr. 300.000.